



WSCHODNIA IZBA GOSPODARCZA

ul. Sokołowska 161 pokój A1-008 , 08-110 Siedlce, woj. Mazowieckie
Tel./Fax: (25) 6334700, e-mail: sekretariat@wig-wn.pl

Siedlce 19.11.2019r

Szanowni Państwo,

W związku z rosnącymi kosztami pracy obciążającymi pracodawców mamy pomysł, jak można je ograniczyć. Podczas ostatniego szkolenia jakie odbyliśmy wspólnie z przedstawicielami biznesu Izb Gospodarczych Mazowsza organizowanego przez Polską Izbę Informatyki i Telekomunikacji, dotyczącego procesów legislacji i stanowienia prawa gospodarczego i pracy wywiązała się żywa dyskusja dookoła tematu dotyczącego Prawa Pracy a mianowicie:

Urlop wypoczynkowy należny za okres przebywania na urlopie macierzyńskim i wychowawczym – osoba, która przebywa na urlopie macierzyńskim i wychowawczym nie świadczy pracy na rzecz pracodawcy, jedynie pozostaje w stosunku pracy na podstawie umowy o pracę.

Temat trudny, ponieważ dotyczy odebrania przyznanych i chętnie wykorzystywanych przez pracowników przywilejów, jednak pojawia się coraz częściej w wielu grupach przedsiębiorców jako zapis Kodeksu Pracy niezasadnie obciążający kosztami przedsiębiorcę, z uwagi na brak świadczenia pracy na rzecz pracodawcy.

Jako Wschodnia Izba Gospodarcza występujemy z zapytaniem do wszystkich Izb należących do Forum Izb Gospodarczych Województwa Mazowieckiego, czy zechcą nas wesprzeć jako Forum Izb w przeprowadzeniu procesu legislacyjnego. Aby móc przystąpić do działania potrzebujemy Państwa opinii, uwag i propozycji, jakie nasuwają się w obrębie tematu. Chcemy wnioskować o zdjęcie obowiązku z przedsiębiorcy udzielania urlopu wypoczynkowego dla osoby przebywającej na urlopie macierzyńskim i wychowawczym.

Zachęcamy Państwa do dyskusji wśród swoich członków i firm współpracujących z Waszymi Izbami i przesłania podsumowań. Wszystkie opinie przekazane zostaną do biura Rady Prawnego celem merytorycznego opracowania postulatu, który zostanie złożony do Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Czekamy na Państwa opinie pod adresem sekretariat@wig-wn.pl do dnia 29 listopada 2019r.

Z wyrazami szacunku

Zenon Chodowiec
Prezes Rady Izby
Wschodnia Izba Gospodarcza



WSCHODNIA IZBA GOSPODARCZA